[image: image2.png]

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Анжеро-Судженский городской округ

Администрация Анжеро-Судженского городского округа

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «
	19
	»
	июня
	20
	25
	г.
	№
	642

О проведении публичных слушаний

по рассмотрению проекта актуализированной схемы теплоснабжения Анжеро-Судженского городского округа на 2026 год

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь ст.19 Устава муниципального образования «Анжеро-Судженский городской округ Кемеровской области - Кузбасса» и Положением «О публичных слушаниях в Анжеро-Судженском городском округе», утвержденным решением Совета народных депутатов Анжеро-Судженского городского округа от 31.03.2016 № 416:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта актуализированной схемы теплоснабжения Анжеро-Судженского городского округа на 2026 год. Проект схемы теплоснабжения размещен на официальном сайте Анжеро-Судженского городского округа в сети «Интернет»:

     1.1. Определить организатором публичных слушаний управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Анжеро-Судженского городского округа.

    1.2. Назначить публичные слушания на 26 июня 2025 года, в 10.00 час.  в зале заседания администрации Анжеро-Судженского городского округа по адресу: ул. Ленина, 6 (каб. 420).

    2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации Анжеро-Судженского городского округа (Масалкин М.С.):

    2.1. Обеспечить подготовку и проведение публичных слушаний в соответствии с Положением «О публичных слушаниях в Анжеро-Судженском городском округе».

 2.2. Разместить заключение о результатах проведенных публичных слушаний и протоколы публичных слушаний на официальном сайте в течение 3 календарных дней с даты завершения публичных слушаний.

2.3. Представить на утверждение проект актуализированной схемы теплоснабжения Анжеро-Судженского городского округа на 2026 год после завершения публичных слушаний.
 3. Опубликовать настоящее постановление в массовой газете Анжеро-Судженского городского округа «Наш город» с целью информирования населения города о проведении публичных слушаний и разместить настоящее постановление на официальном сайте Анжеро-Судженского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы городского округа по вопросам жилищно-коммунального хозяйства администрации Анжеро-Судженского городского округа Хамидулина Э.Р

[image: image1.jpg]

Глава городского округа

       Д.В.Ажичаков